Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

прож. г. Островец

 ул. Володарского, 111,
кв. 44

тел. 8-029-1111111
ЗАЯВЛЕНИЕ.

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 4 июля 2017 г. № 240 «О государственной поддержке граждан при строительстве (реконструкции) жилых помещений» прошу предоставить моей многодетной семье субсидию на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидию на погашение основного долга по кредиту для строительства 3-х комнатной квартиры в строящемся 40-квартирном жилом доме в микрорайоне № 34 г. Островец, ул. Дубравная, 88, кв. 5.
К заявлению прилагаю:
1. Сведения о доходе и имуществе семьи.
2. Договор создания объекта долевого строительства.

Дата «___» ___________ 20   г.

  ____________ подпись